ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 24.10.2018 г. № 178- о /д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по основам безопасности
жизнедеятельности

I
В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена _______ М ельникова М.Н.

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 178 - о/д от 24.10.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности жизнедеятельности в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
1 Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 65
8 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
2 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 78
о
J Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская СШ» 8 71
4 Ш арипова Лола МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 8 69
5 Петчиновский Денис МОУ «Комсомольская СШ» 8 68
6 Копаснова Карина МОУ «Новобытовская СШ» 8 62
7 Губашева Венера МОУ «Левчуновская СШ» 8 62
8 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 8 60
9 Айчикенова Анастасия МОУ «Бережновская СШ» 8 57
10 Тищенко Антонина МОУ «Политотдельская СШ» 8 55
11 Кушанов Владислав МОУ «Ильичёвская СШ» 8 50
9 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
12 Лата Алёна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 56
13 Имангалиева Анара МОУ «Вербенская СШ» 9 55
10 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
14 Резниченко Алексей МОУ «Раздольненская СШ» 10 72
15 Ким Элеонора МОУ «Политотдельская СШ» 10 60
16 Сабитова Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 51
11 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
17 Нурписова Аида МОУ «Раздольненская СШ» 11 75
18 Толочёк Тимофей МОУ «Политотдельская СШ» 11 60
19 Васютенко Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 52

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности жизнедеятельности в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
батлов

7 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
1 Рушанов Артём МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 7 56
8 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % -50 баллов)
2 Кадырова Камила МОУ «Раздольненская СШ» 8 68
о Кухта Александр МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 68
4 Малышева Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 66
5 Адресов Амир МОУ «Комсомольская СШ» 8 65
6 Барковская Нелли МОУ «Бережновская СШ» 8 56
7 Гермаш Ольга МОУ «Новобытовская СШ» 8 52
8 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 8 50

9 Гончаренко Артём МОУ «Политотдельская СШ» 8 50
10 Волков Евгений МОУ «Политотдельская СШ» 8 49
11 КарамундиновНурлан МОУ «Левчуновская СШ» 8 43
12 Байтисова Сабрина МОУ «Ильичёвская СШ» 8 42
9 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
13 Адаева Мадина МОУ «Вербенская СШ» 9 50
14 Белова Полина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 50
10 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
15 БисиновАслан МОУ «Раздольненская СШ» 10 69
16 Тищенко Ангелина МОУ «Политотдельская СШ» 10 50
17 Чупрына Виктор МОУ «Комсомольская СШ» 10 44

11 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
19 Гришина Диана МОУ «Раздольненская СШ» 11 70
20 Гура Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 51
21 Никитенко Андрей МОУ «Политотдельская СШ» 11 50
22 Волчанский Михаил МОУ «Комсомольская СШ» 11 45